10 % RABATT AUF ALLE BESTELLUNGEN

26. November bis 03. Dezember 2020 – Rabatt wird automatisch an der Kasse abgezogen! *Ohne MwSt. und Versand.

Aprilia Scarabeo 100 4T E3 NET 2010 Sitz - Träger

Aprilia Scarabeo 100 4T E3 NET 2010 Sitz - Träger for a 2010 Aprilia Scarabeo 100 4T E3 NET
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Sitz - Träger für Scarabeo 100 4T E3 NET 2010 Roller / Moped. Das Bauteil Sitz - Träger besteht aus 9 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8179859
LUGGAGE RACK
USD 127.28
2 AP8179860
COVER
USD 4.01
3 AP8229455
LONG SADDLE. GREY
USD 332.66
4 AP8225371
PARCEL-GRID CENTRAL BUSH
USD 2.30
5 AP8150202
HEX SOCKET SCREW M6X50
USD 1.51
6 AP8150015
Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6*
USD 1.29
7 AP8121790
T BUSH
USD 1.33
8 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.23
9 854964
NAME PLATE "APRILIA" 30X15
USD 6.65

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8179859
LUGGAGE RACK
USD 127.28
2 AP8179860
COVER
USD 4.01
3 AP8229455
LONG SADDLE. GREY
USD 332.66
4 AP8225371
PARCEL-GRID CENTRAL BUSH
USD 2.30
5 AP8150202
HEX SOCKET SCREW M6X50
USD 1.51
6 AP8150015
Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6*
USD 1.29
7 AP8121790
T BUSH
USD 1.33
8 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.23
9 854964
NAME PLATE "APRILIA" 30X15
USD 6.65

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Scarabeo 100 4T E3 NET 2010

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5498 Bewertungen auf Trust Pilot